

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		CAUSE	ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-			
ATTIVO										
A) IMMOBILIZZAZIONI										
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI										
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.923,20 4.153,92	2.769,28	321,60		0,00			0,00 1.384,64 0,00	1.384,64	1.706,24 5.538,56 1.706,24
Totale										
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI										
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.704.646,48 386.286,49	1.318.359,99	130.947,12		0,00			31.341,11	31.341,11	1.417.966,00 417.627,60
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	37.695,84	37.695,84	0,00		0,00					37.695,84
3) Terreni (patrimonio disponibile)	162.805,35	162.805,35	0,00		0,00					162.805,35
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	679.062,24	431.819,58	142.864,30		0,00				20.371,87	554.312,01
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	247.242,66									267.614,53
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	524.823,35	432.339,86	1.141,60		0,00			15.497,03	15.497,03	417.984,43
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	92.483,49									107.980,52
6) Macchinari, attrezzature e impianti	55.413,69	36.535,94	0,00		0,00			1.276,45	1.276,45	35.259,49
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	18.877,75									20.154,20
7) Attrezzature e sistemi informatici	33.191,74	7.788,94	0,00		0,00			1.274,74	1.274,74	6.514,20
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	25.402,80									26.677,54
8) Automezzi e motormezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	81.692,01	0,00	0,00		0,00			0,00	0,00	81.692,01
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.875,51	2.929,31	665,50		0,00			693,11	693,11	2.901,70
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.946,20									9.639,31
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	75.721,00	75.721,00	0,00		0,00			0,00	0,00	75.721,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00									0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	12.994,23	12.994,23	0,00		0,00			0,00	0,00	12.994,23
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00									0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00		0,00			0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	960.591,98	960.591,98	0,00		0,00					960.591,98
Totale									70.454,31	3.684.746,23
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE										
1) Partecipazioni in										
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00		0,00					0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00		0,00					0,00
c) altre imprese	20.051,86	20.051,86	0,00		0,00					20.051,86
2) Crediti verso:										
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00		0,00					0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00		0,00					0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00		0,00					0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00		0,00					0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00		0,00					0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00		0,00					0,00
Totale									0,00	20.051,86
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		3.502.403,16	275.940,12		0,00			0,00	71.838,95	3.706.504,33

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
B) ATTIVO CIRCOLANTE									
I) RIMANENZE	0,00	0,00							0,00
II) CREDITI									
1) Verso contribuenti	185.189,83	185.189,83							185.284,50
2) Verso enti del settore pubblico allargato									
a) Stato - correnti	57.495,53	57.495,53	0,00	0,00	98.649,29	15.514,61	38.670,38		0,00
- capitale	4.164,34	4.164,34	0,00	0,00					0,00
a) Regione - correnti	4.497,60	4.497,60	0,00	0,00					0,00
- capitale	960.854,23	960.854,23	0,00	0,00	216.238,54	0,00			0,00
a) Altri - correnti	17.992,08	17.992,08	47.059,21	10.000,00					453.043,02
- capitale	16.980,00	16.980,00	10.000,00	0,00					47.059,21
3) Verso debitori diversi									26.980,00
a) verso utenti di servizi pubblici	43.924,98	43.924,98	38.688,49	34.587,28		497,28	9.834,98		38.688,49
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,18	0,18	0,00	0,00		0,00	0,18		0,00
c) verso altri - correnti	28.323,56	28.323,56	7.729,51	0,00		0,00	4.143,56		31.909,51
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	19.023,37	19.023,37	370,91	0,00		0,00	16.625,56		0,00
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		2.768,72
5) Per depositi									0,00
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	171.475,85	171.475,85	162.000,00	0,00		0,00	41.475,85		292.000,00
Totale		1.509.921,55	360.747,85	359.475,11		16.011,89	476.472,73		1.050.733,45
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI									
I) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
Totale		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE									
1) Fondo di cassa	150.924,59	150.924,59	858.579,14	883.047,56					126.456,17
2) Depositi bancari	0,00	0,00							0,00
Totale		150.924,59	858.579,14	883.047,56		0,00	0,00		126.456,17
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.660.846,14	1.219.326,99	1.242.522,67		16.011,89	476.472,73		1.177.189,62
C) RATEI E RISCONTI									
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		5.163.249,50	1.495.267,11	1.242.522,67		16.011,89	548.311,68		4.883.693,95
CONTI D'ORDINE									
D) OPERE DA REALIZZARE	1.233.432,45	1.233.432,45	225.000,00	275.940,12		0,00	471.564,89		710.927,44
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00							0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00							0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.233.432,45	225.000,00	275.940,12		0,00	471.564,89		710.927,44

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
PASSIVO									
A) PATRIMONIO NETTO									
I) Netto patrimoniale	1.411.126,30	1.411.126,30						9.630,49	1.401.495,81
II) Netto da beni demaniali	1.120.950,47	1.120.950,47							1.120.950,47
TOTALE PATRIMONIO NETTO		2.532.076,77	0,00		0,00		0,00	9.630,49	2.522.446,28
B) CONFERIMENTI									
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.764.364,28	1.764.364,28	10.000,00					295.737,01	1.478.627,27
II) Conferimenti da concessioni di edificare	184.198,80	184.198,80	11.148,22					0,00	195.347,02
TOTALE CONFERIMENTI		1.948.563,08	21.148,22		0,00		0,00	295.737,01	1.673.974,29
C) DEBITI									
I) Debiti di finanziamento									
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	343.371,53	343.371,53	162.000,00		46.222,62		42.000,00	417.148,91	417.148,91
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	318.017,55	318.017,55	142.012,52		97.640,44		94.577,00	267.812,63	267.812,63
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	21.220,37	21.220,37	2.311,84		6.230,98		14.989,39	2.311,84	2.311,84
VI) Debiti verso:									
1) imprese controllate	0,00	0,00						0,00	0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00						0,00	0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00						0,00	0,00
Altri debiti	0,00	0,00						0,00	0,00
TOTALE DEBITI		682.609,45	306.324,36		150.094,04		151.566,39	687.273,38	
D) RATEI E RISCONTI									
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00		0,00			0,00	0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00		0,00			0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		5.163.249,30	327.472,58		150.094,04		456.933,89	4.883.693,95	
CONTI D'ORDINE									
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.233.432,45	1.233.432,45	225.000,00		275.940,12		471.564,89	710.927,44	710.927,44
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00						0,00	0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00						0,00	0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.233.432,45	225.000,00		275.940,12		471.564,89	710.927,44	

II

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario